
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAĈKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA 

                Općinsko vijeće  

 

KLASA: 021-05/15-01/8 

URBROJ: 238/40-02-15-26 

Dubravica, 19. prosinca 2016. godine 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), članka 21. Statuta općine 

Dubravica („Službeni glasnik općine Dubravica“ br. 1/13), a u skladu sa Proračunom Općine Dubravica za 2016. godinu Općinsko vijeće općine 

Dubravica na svojoj 31. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2016. godine donosi 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 
 

 

I.  

 

Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Općine Dubravica za provođenje postupaka nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi i sukladno 

Odluci o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 2/14).  

 

II.  

 

Donosi se Plan nabave Općine Dubravica za 2017. godinu sukladno Proračunu Općine Dubravica za 2017. godinu: 

 

 

 



R.br. Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka  

Oznaka sklapa li se 

Ugovor (U) ili 

Okvirni sporazum 

(OS) 

-narudžbenica 

Planirani 

poĉetak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

U ili OS 

1. Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi-Općinsko vijeće   

/ 2.400,00 Bagatelna Narudžbenica Tijekom godine  / 

2. Reprezentacija – Općinsko vijeće / 8.000,00 Bagatelna Narudžbenica Tijekom godine / 

3. Stručno usavršavanje zaposlenika / 4.000,00 Bagatelna  Narudžbenica Tijekom godine / 

4. Ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja – Jedinstv.upr.odjel 

/ 400,00 Bagatelna Narudžbenica  Tijekom godine  / 

5. Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje  

/ 1.600,00 Bagatelna  Narudžbenica  Tijekom godine  / 

6. Uredski materijal –Jedinstveni upr. 

odjel  

/ 12.800,00 Bagatelna Narudžbenica  Tijekom godine  / 

7. Stručna literatura  / 2.000,00 Bagatelna Narudžbenica  Tijekom godine / 

8. Plin  / 41.600,00 Bagatelna-

direktno 

/ / / 

9. Sitni inventar / 4.000,00 Bagatelna Narudžbenica  Tijekom godine / 

10. Službena i radna odjeća i obuća / 1.600,00 Bagatelna Narudžbenica  Tijekom godine / 

11. Usluge telefona, telefaksa i interneta  / 8.000,00 Bagatelna-

direktno 

/ / / 

12. Usluge pošte-poštarina  / 12.800,00 Bagatelna – 

direktno  

/ / / 

13. Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja opreme  

/ 4.000,00 Bagatelna  Narudžbenica Tijekom godine / 

14. Usluge promidžbe i informiranja  / 20.000,00 Bagatelna  Narudžbenica / 

Ugovor 

Tijekom godine / 

15. Komunalne usluge – voda, smeće / 9.600,00 Bagatelna-

direktno  

/ / / 

16. Zdravstveni pregledi zaposlenika  / 4.000,00 Bagatelna Narudžbenica  Tijekom godine / 

17. Intelektualne  i osobne usluge  / 28.000,00 Bagatelna  Narudžbenica / 

Ugovor 

Tijekom godine / 

18. Usluge odvjetnika  / 4.000,00 Bagatelna  Narudžbenica  Tijekom godine 
– u slučaju potrebe  

/ 

19. Računalne usluge – Programi 

Libusoft 

/ 44.000,00 Bagatelna - 

direktno 

/ / / 



20. Ostale usluge  / 6.400,00 Bagatelna  Narudžbenica Tijekom godine / 

21. Premije osiguranja  / 5.600,00 Bagatelna  Ugovor Tijekom godine  / 

22. Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa  

/ 9.600,00 Bagatelna - 

direktno 

/ / / 

23. Uredska oprema i namještaj  / 4.000,00 Bagatelna Narudžbenica Tijekom godine / 

24. Izrada registra nekretnina / 36.000,00 Bagatelna Ugovor Tijekom godine / 

25. Legalizacija nerazvrstanih cesta 3/17 64.000,00 Bagatelna Ugovor Veljača/ 

ožujak 2017. 

godine 

/ 

26. Darovi povodom blagdana Sv. 

Nikole 

/ 4.400,00 Bagatelna Narudžbenica Studeni/Prosinac 

2017. godine 

/ 

27. Nabava igrala za dječje igralište u 

Dubravici 

1/17 69.000,00  Bagatelna  Ugovor  Veljača/ožujak 

2017. godine 

/ 

28. Nabava igrala za dječje igralište u 

Dubravici 

2/17 53.201,80 Bagatelna Ugovor Ožujak 2017. 

godine 

 

29. Izgradnja dječjeg igrališta / 37.798,20 Bagatelna- 

postupak 

proveden u 

2016. godini 

Ugovor- Preneseno u 

2017. godinu 

Siječan- ožujak 

2017. godine 

/ 

30. Projekt uštede električne energije  / 8.000,00 Bagatelna Ugovor Tijekom godine  / 

31. Proširenje javne rasvjete 4/17 24.000,00 Bagatelna  Ugovor Veljača/ožujak 

2017. godine 

/ 

32. Uređenje staza, ograde i groblja  / 16.000,00 Bagatelna Ugovor Tijekom godine /  

33. Uređenje okoliša poslovne zgrade  / 4.800,00 Bagatelna Narudžbenica Tijekom godine / 

34. Oznake ulica i znakovi / 8.000,00 Bagatelna  Ugovor / 

Narudžbenica 

Tijekom godine / 

35. Projekti kanalizacija / 8.000,00 Bagatelna Ugovor Tijekom godine 
– u slučaju potrebe 

/ 

36. Implementacija strateškog plana / 16.000,00 Bagatelna  Narudžbenica Tijekom godine 
– u slučaju potrebe 

/ 

37. Izgradnja Poslovno-poduzetničkog 

centra  

/ 8.000,00 Bagatelna  Ugovor / / 

38. Otkup zemljišta za Cret / 8.000,00 Bagatelna Ugovor Tijekom godine / 

39. Rekonstrukcija Vinskog puta 11/17 560.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor Tijekom godine  45 dana 

40.. Uređenje i sanacija prirodnih 

izvorišta 

/ 4.000,00 Bagatelna Ugovor Tijekom godine / 

41. Općinske manifestacije / 36.000,00 Bagatelna Narudžbenica Tijekom godine / 



42. Sanacija Župnog dvora u Rozgi 10/17 190.400,00  Bagatelna  Ugovor Srpanj/ kolovoz 

2017. godine 

60 dana 

43. Nadzor Sanacije Župnog dvora u 

Rozgi 

/ 9.600,00 Bagatelna  Ugovor Srpanj/kolovoz 

2017. godine 

Za vrijeme 

izvođenja 

radova  

44. Ostali troškovi-stara škola / 4.000,00 Bagatelna Narudžbenica Tijekom godine  / 

45. Ulaganje u  zdravstvenu ambulantu  / 4.000,00 Bagatelna  Ugovor Tijekom godine  / 

46. Električna energija- potrošnja 8/17 120.000,00 Bagatelna  Ugovor Svibanj/Lipanj 

2017. godine 

01.07.2017.-

30.06.2018.  

47. Održavanje javne rasvjete  7/17 32.000,00 Bagatelna  Ugovor Svibanj 2017. 

godine 

Do 

31.12.2017. 

48. Uređenje okoliša poslovne zgrade / 8.000,00  Bagatelna  Narudžbenica  Tijekom godine / 

49. Održavanje nerazvrstanih cesta / 48.000,00 Postupak se 

provodi 

prema 

Zakonu o 

komunalnom 

gospodarstvu-

Odluci o 

komunalnim 
djelatnostima 

Ugovor iz prosinca 

2014. godine 

Postupak je 

započet i završen 

u 2014. godini 

01.01-

31.12.2017. 

50. Nabava šljunka  5/17 32.000,00 Bagatelna  Ugovor Travanj 2017. 

godine 

Do 

31.12.2017. 

51. Saniranje odrona i klizišta  / 12.000,00 Bagatelna  Narudžbenica / / 

52. Zimsko održavanje  / 120.000,00 Postupak se 

provodi 

prema 

Zakonu o 

komunalnom 

gospodarstvu-

Odluci o 

komunalnim 
djelatnostima 

Ugovor iz prosinca 

2014. godine 

Postupak je 

započet i završen 

u 2014. godini 

01.01-

31.12.2017. 

53. Održavanje groblja, ograde groblja, 

mrtvačnice i kapelice  

/ 24.000,00 Bagatelna  Narudžbenica / 

Ugovor 

Tijekom godine  / 

54. Održavanje ostalih javnih površina  / 1.600,00 Bagatelna  Narudžbenica  Tijekom godine / 

55. Male komunalne akcije mjesnih 

odbora 

/ 40.000,00 Bagatelna Narudžbenica / 

Ugovor 

Tijekom godine / 

56. Pojačano održavanje nerazvrstanih 

cesta  

9/17 193.600,00 Bagatelna  Ugovor Lipanj/Srpanj 

2017. godine 

45 dana  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. 

 

Ovaj Plan nabave primjenjuje se od 01.01.2017. godine, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“ te na internetskoj stranici 

Općine Dubravica – www.dubravica.hr 

 

 

 

                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                        Drago Horvat  

 

                                                 __________________ 

57. Nadzor nad pojačanim održavanjem 

nerazvrstanih cesta  

/ 6.400,00 Bagatelna  Ugovor Lipanj/srpanj 

2017. godine 

Za vrijeme 

izvođenja 

radova  

58. Održavanje botaničkog rezervata i 

izgradnja tematskih staza- Cret 

Dubravica 

/ 20.000,00 Bagatelna  Narudžbenica / 

Ugovor 

Tijekom godine /  

59. Održavanje zelenih otoka / 8.000,00 Bagatelna  Narudžbenica  / /  

60. Otkup zemljišta za poduzetničke 

zone 

/ 4.000,00 Bagatelna Narudžbenica/ 

Ugovor  

Tijekom godine / 

61. Zaštita i spašavanje  / 24.000,00 Bagatelna  Ugovor Tijekom godine /  

60. Izmjena pokrova DVD Prosinec 6/17 172.000,00 Bagatelna  Ugovor Travanj/svibanj 

2017. godine 

25 dana  

62. Nadzor- Izmjena pokrova na DVD-u 

Prosinec 

/ 8.000,00  Bagatelna Ugovor Travanj/svibanj 

2017. godine 

Za vrijeme 

izvođenja 

radova 

63. Usluge-Božićna rasvjeta / 8.000,00 Bagatelna  Narudžbenica  Studeni 2017. 

godine 

/ 

64. Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja općinskih zgrada  

/ 8.000,00 Bagatelna Narudžbenica Tijekom godine / 

65. Stakla za kućice – autobusna 

stajališta  

/ 4.000,00 Bagatelna Narudžbenica  Tijekom godine / 

66. Deratizacija  / 9.600,00 Bagatelna  Ugovor  Tijekom godine / 

67. Veterinarsko-higijeničarska služba / 24.000,00 Bagatelna  Ugovor  Tijekom godine 01.01.-

31.12.2017.  

http://www.dubravica.hr/

